
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Πέτα, 29/3/2023 

Αρ. Πρ.: 2132 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Κεντρική Πλατεία Πέτα, 47 200 Πέτα 

 

Πληροφορίες:  

Μ. Βασιλάκη 

2681083214 

vasilaki@nskoufas.gr  

 

ΠΡΟΣ:  Ελευθέριος Μιχαλοδημητράκης 

Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Ε.Μ.Π. 

Σολωμού 41, Ηράκλειο, 71306 

lefterism@teemail.gr  

 

 

Θέμα: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την εκπόνηση της μελέτης: «Μελέτες Πυρασφάλειας 

Σχολείων Δήμου Νικολάου Σκουφά» 

 

Παρακαλούμε για την υποβολή οικονομικής προσφοράς για την εκπόνηση της μελέτης: «Μελέτες 

Πυρασφάλειας Σχολείων Δήμου Νικολάου Σκουφά»,  σύμφωνα με τις από 28-3-2023 τεχνικές 

προδιαγραφές, που συνέταξε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών και σας επισυνάπτουμε. 

Η προσφορά θα πρέπει να αποσταλεί στο e-mail: vasilaki@nskoufas.gr, εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών 

από τη λήψη της παρούσας, δηλαδή έως την 5/4/2023, ημέρα Τετάρτη, με συνημμένα τα κάτωθι 

δικαιολογητικά: 

  1.   Συμπληρωμένο το έντυπο οικονομικής προσφοράς (σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα). 

2. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. 

3. Φορολογική Ενημερότητα.  

4. Ασφαλιστική Ενημερότητα.  

5. Αντίγραφο του Μελετητικού Πτυχίου. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της μελέτης, σύμφωνα με την προεκτίμηση αμοιβής που συνέταξε η 

Υπηρεσία μας, ανέρχεται σε 24.796,38 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και όλων των νόμιμων 

κρατήσεων). 

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον 69-7425.005 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 

2023 του Δήμου Νικολάου Σκουφά. 

Συνημμένα: 

- Τεχνικές Προδιαγραφές 

- Σχέδιο Οικονομικής Προσφοράς                                          

                                                                                               Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 

  

                                                         ΒΑΒΕΤΣΗ ΡΟΖΙΝΑ

mailto:vasilaki@nskoufas.gr
mailto:lefterism@teemail.gr
mailto:vasilaki@nskoufas.gr




 

 ΣΧΕΔΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ   
 

 
Πέτα, ΧΧ/ΧΧ/2023 

Αρ. Πρ.: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΡΓΟ: «Μελέτες Πυρασφάλειας Σχολείων Δήμου Νικολάου 

Σκουφά» 

 

 

 

Προϋπολογισμός: 24.796,38 ευρώ (συμπ. Φ.Π.Α 24%) 

Κ.Α. 69-7425.005 

Πηγή Χρημ/σης: Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ» 

C.P.V. 71320000 Υπηρεσίες εκπόνησης τεχνικών μελετών 

 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 

  

 

  

 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

 

 

Μελέτη ΠΡΟΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 

«Μελέτες Πυρασφάλειας Σχολείων 
Δήμου Νικολάου Σκουφά» 19.997,08 €  

 ΦΠΑ 24% 
            4.799,30 € 

 

 Σύνολο 
24.796,38 € 

 

 

 

 

 

 

           ..…/…./2023  

Ο ΠΡΟΣΦΈΡΩΝ 

 

 

 

 

(υπογραφή – σφραγίδα) 




		2023-03-29T11:58:52+0300
	ROZINA VAVETSI




